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89 روز تا انتخابات مجلس دهم .  

از ورود وزارت دفاع تا اعلام هزینههای انتخاباتی
وزارت کشور و دولت تصمیم گرفتهاند که انتخابات اسفندماه در کلان شهرها بهصورت الکترونیکی

برگزار شود اما برگزاری انتخابات به این شکل نیازمند انجام 25 فرآیند است که تاکنون زیرساختهای
24 فرآیند آن آماده شده است.

      

 فرآیند بیست و پنجم برگزاری انتخابات بهصورت الکترونیک عبارت از جایگزین کردن صندوقهای
الکترونیکی کسب آرا به جای صندوقهای دستی است.

شورای نگهبان قانون اساسی نیز برگزاری انتخابات الکترونیکی را مهم دانسته اما نسبت به از دست
رفتن زمان برای پیشبرد این کار و عقب بودن از جدول زمانبندی ابراز نگرانی کرده است.

شرایط و مدارک لازم برای ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره 4 خود زمان آغاز ثبت نام از داوطلبان نمایندگی مجلس خبرگان
رهبری، پنجشنبه 26 آذرماه و داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی را شنبه 28 آذر 94 اعلام کرد.

متن کامل اطلاعیه شماره 4 ستاد انتخابات کشور .

وزارت دفاع نفوذناپذیری سیستم برگزاری انتخابات الکترونیکی را آزمایش میکند

حسینعلی امیری سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه «برگزاری انتخابات الکترونیکی دارای 25 فرآیند
است که پیش از این زیرساختهای 24 فرآیند آن فراهم شده است» گفت: فرآیند بیست و پنجم عبارت

از جایگزین کردن صندوقهای الکترونیکی کسب آرا به جای صندوقهای دستی است.

وی گفت: در انتخابات گذشته مجلس در 14 شهرستان انتخابات به شکل کاملاً الکترونیک برگزار شد و
ما تجربه خوبی از آن موضوع کسب کردیم.
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سخنگوی وزارت کشور به موضوع امنیت در برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی اشاره کرد و گفت:
ما هم بر حفظ امنیت دادهها و نفوذناپذیری سیستم تأکید داریم و به دغدغه شورای نگهبان در راستای

نظارت حداکثری توجه ویژهای داریم.

وی همچنین گفت: در مورد تست نفوذ این سیستم نیز در حال تعامل با وزارت دفاع هستیم و انشاءالله
در تستی که انجام خواهد شد غیرقابل نفوذ بودن این سیستم از سوی وزارت دفاع تأیید میشود.

برای انتخابات الکترونیک مقداری از جدول زمانبندی عقب هستیم

نجاتالله ابراهیمیان سخنگوی شورای نگهبان گفت: برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک برای شورای
نگهبان بسیار مهم است، ولی مقداری نگرانی برای از دست رفتن زمان برای انجام این کار وجود دارد.

وی به اهمیت موضوع امنیت دادهها در جریان برگزاری انتخابات به شکل الکترونیک اشاره کرد و گفت:
در برگزاری انتخابات به این شکل جدید امنیت مفهوم جدیدی پیدا میکند و ما باید خودمان را با شرایط

جدید تطبیق دهیم.

ابراهیمیان با بیان اینکه «مقداری نگرانی در مورد از دست رفتن زمان برای پیشبرد این حوزه وجود
دارد» ادامه داد: ما باید از فرصت موجود حداکثر استفاده را بکنیم که این مهم تحقق پیدا کند چرا که

همانطور که پیش از این گفتهایم برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک برای شورای نگهبان مهم است
و دوستان ما مقداری از جدول زمانبندی عقب بودند و انشاءالله کارها کمی سرعت بیشتری بگیرد.

مجریان انتخابات و هیاتهای اجرایی حق ورود به تبلیغات انتخاباتی را ندارند

محمدحسین مقیمیرئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه «مجریان انتخابات و هیاتهای اجرایی حق
ورود به تبلیغات انتخاباتی را ندارند» گفت: براساس ماده 59 قانون انتخابات از امکانات دولت نمیتوان

علیه کسی در انتخابات استفاده کرد و براین اساس هیاتهای اجرایی و نظارت در همه سطوح
نمیتوانند به مسئله انتخابات وارد شوند.

وی در مراسم افتتاحیه همایش منطقهای اعضای ستاد انتخابات، فرمانداران و بخشداران استانهای
تهران، قم، البرز و سمنان، افزود: زمان قانونی آغاز تبلیغات انتخابات از 29 بهمن ماه تا پایان روز پنجم

اسفندماه است و در غیر این زمان تبلیغات زودهنگام و ممنوع است.

معاون سیاسی وزارت کشور با بیان اینکه «وزارت کشور به مدیران و معاونان وزارتخانه اجازه حضور
در نشستهای انتخاباتی و تشکلها را نمیدهد» گفت: کارمندان دولت به عنوان شخصیت حقوقیشان
نمیتوانند فعالیت سیاسی و تبلیغاتی انتخاباتی در زمان وقت اداری داشته باشند اما به عنوان یک فرد،

خارج از وقت اداری میتوانند فعالیت کنند یا در زمان مرخصی اقدامی انجام دهند.

رئیس ستاد انتخابات، حوزههای انتخابیه را موضوع مهم دیگری در انتخابات دانست و تاکید کرد: در حوزه
انتخابیه شهرستان تهران 31 نفر نماینده مجلس وجود دارد و 15 نفر هم نمایندگان مجلس خبرگان

رهبری. این نگرانی وجود دارد که با الکترونیک برگزار شدن انتخابات سرعت رای گیری در تهران کم
شود اما در سایر حوزهها تعداد داوطلبان کمتر است و سرعت بالاتری دارد.

ائتلاف اصولگرایان در آیندهای نه چندان دور محقق خواهد شد

محمدنبی حبیبی دبیرکل جمعیت موتلفه اسلامی گفت: سیاست کلی اصولگرایان، رسیدن به ائتلافی با
حضور تمامی شخصیتهای حقیقی و حقوقی اصولگرایی است که در آیندهای نه چندان دور، محقق
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خواهد شد.

حبیبی گفت: سیاست کلی ما این است که در ائتلاف اصولگرایان، همه اصولگرایان چه شخصیتهای
حقیقی و چه حقوقی حضور داشته باشند و نهایتاً این ائتلاف با حضور تمامی چهرهها و احزاب اصولگرایی

در آیندهای که چندان دور هم نیست، صورت گیرد.

وی با تأکید بر اینکه «سه تشکل موتلفه، پایداری و ایثارگران در پی سهمخواهی از ائتلاف پیشرو
نخواهند بود» گفت: هدف ما این است که انشاءالله مجلس دهم با پیروزی اصولگرایان همراه شود و به
این دلیل معتقدیم که اگر قرار است مجلس دهم، مجلسی اصولگرا باشد تمامی اضلاع این جبهه باید در

ائتلاف برای انتخابات حضور داشته باشند.

راهتان را از اصلاحطلبان جدا نکنید

محمدرضا عارفرئیس شورای عالی سیاستگذاری انتخاباتی اصلاحطلبان به اعتدالگرایان توصیه کرد که
راه خود را از اصلاحطلبان جدا نکنند.

عارف در دیدار جمعی از اعضای جبهه اصلاحطلبان و اعتدالگرایان با بیان اینکه «اعتدال، ذات
اصلاحطلبی است» اصلاحطلبان را یکی از گروههای وفادار به انقلاب اسلامی و آرمانهای امام خمینی

(ره) دانست.

وی با توصیه همه جریانهای سیاسی به اولویت دادن منافع ملی بر منافع جناحی، تصریح کرد: مبنای
حرکت همه جریانهای سیاسی در انتخابات اسفندماه جاری باید مشارکت حداکثری مردم باشد و اگر

جریانی بخواهد پیروزی خود را در یک میدان غیر رقابتی و کاهش مشارکت مردم گره بزند در حق انقلاب
جفا کرده است. بنابراین راهبرد اصلی همه جریانات و گروههای سیاسی باید مشارکت حداکثری مردم و

برگزاری انتخاباتی پرشور باشد.

رئیس شورای عالی سیاستگذاری انتخاباتی اصلاحطلبان در پایان، درباره تعامل جریان اعتدال با
اصلاحطلبان در انتخابات مجلس گفت: توصیه ما به دوستانمان در جریان اعتدال این است که همانگونه

که در انتخابات 92 با وحدت و همگرایی موجب پیروزی آقای روحانی شدیم، در انتخابات مجلس هم بهتر
است با ارائه یک لیست واحد زمینهساز پیروزی تفکر اصلاحطلبی و اعتدالگرایی شویم.

امنیت انتخابات به نحوه عملکرد فعالان سیاسی بر میگردد

اسماعیل جلیلی عضو فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس با بیان اینکه «تندروی در گروههای
سیاسی مخرب است» گفت: امنیت برگزاری انتخابات تحت تاثیر ساختار انتخاباتی و نحوه عملکرد

گروهها و فعالان سیاسی خواهد بود.

وی بیان کرد: اگر گروههای سیاسی بتوانند افکار عمومی را مجاب به پذیرش دیدگاههای خودشان کنند،
فکر میکنم بخش عمدهای از امنیت انتخابات را توانستهاند تضمین کنند زیرا نحوه عملکرد فعالان

سیاسی در این بخش مهم است.

این عضو فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس در ادامه ابراز عقیده کرد: تندروی در گروههای
سیاسی مخرب است و حتما منجر به تنش و حاشیه و افزایش هزینهها خواهد شد، بنابراین عقلانیت در

ایجاد فضای امن در مواجهه با افکار عمومی میتواند آْرامش را حفظ کند.

هزینههای انتخاباتی 60 میلیونی برای نماینده شدن
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احمد بخشایش اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره لایحه
شفافسازی منابع مالی و هزینههای انتخاباتی داوطلبان گفت: تصویب یکفوریت لایحه شفافسازی

منابع مالی و هزینههای انتخاباتی خود نشاندهنده این حقیقت است که این لایحه به این دوره از انتخابات
مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان نخواهد رسید به عبارتی مجلس با این حرکت خود به جامعه

اینگونه القاء کرد که نهتنها با نظارتهای بیشتر بر عملکرد نامزدهای احتمالی مخالف نیست بلکه از آن
استقبال نیز میکند.

نماینده مردم اردستان و زواره در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که متوسط هزینههای
انتخاباتی برای نامزدهای شرکت کننده در انتخابات چه میزان است؟ خاطرنشان کرد: برای نامزدهای

شهرستانی که قصد حضور مجدد در مجلس شورای اسلامی را دارند این هزینه گاه تا 60 میلیون تومان
نیز میرسد در حالی که همین نماینده در دور اول با کمتر از 15 میلیون نیز میتواند به بدنه مجلس راه

یابد.

بخشایش نظارت بر هزینههای انتخاباتی نامزدها را با ماهیت، نوع و وسعت اثر انتخابات مرتبط دانست.

به نامزدهایی که هزینههای هنگفت تبلیغاتی دارند رأی ندهید

احمد توکلی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: فساد را یکی از عوامل عدم اعتماد در هر
دولتی دانست و گفت: فساد، دشمن سیاست، اقتصاد، اخلاق و هر دینی است و موجب قانونگریزی نیز

میشود و تحت عنوان سوءاستفاده از قدرت عمومی برای مقاصد خصوصی تعریف میشود.

توکلی قالبهای متفاوت تأثیر فساد را رفیقبازی، تبارگرایی، حمایت ویژه، ویژهخواری و تجارت ویژه
برشمرد.

وی با اشاره به تأثیر این نوع فسادها، تأکید کرد: به نامزدهایی که برای تبلیغات انتخاباتی هزینههای
هنگفتی صرف میکنند، رأی ندهید چراکه این افراد برای رسیدن به منصب نمایندگی حریص هستند و

فعالیت آنها در مجلس نیز بر همین مبنا خواهد بود.

امانتداری مهمترین اصل در برگزاری یک انتخابات سالم است

سیدیحیی هاشمی مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس اعتقاد دارد که رعایت امانتداری در
حوزه مسئولیتهای واگذار شده، مهمترین اصل در برگزاری یک انتخابات سالم و با نشاط است.

وی در جلسه شورای اداری شهرستان لامرد، تصریح کرد: در انتخابات باید روال قانونی و عادی طی
شود، چراکه رأی حقالناس است و باید در جزئیترین موارد قانون رعایت شود، فرمانداران و بخشداران

امانتداری خود را باید در عمل ثابت کنند.

وی گفت: باید امنیت انتخابات برای همه جناحها و گروههای فعال تامین شود و افراد با طیب خاطر سر
صندوقها حاضر شده و رای خود را به کاندیدای مورد نظر، به صندوق بیندازند.

در استان همدان انتخابات الکترونیک برگزار نمیشود

ابوالقاسم الماسی مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات استانداری همدان گفت: انتخابات الکترونیک
فقط در چند کلانشهر کشور برگزار میشود که قطعا همدان جزو این شهرها نخواهد بود.

مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات استانداری همدان با تاکید بر اینکه «تبلیغات زودهنگام خلاف
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قانون است» اظهار کرد: خوشبختانه در استان همدان خلاف قانون کمتر اتفاق میافتد.

سهم هر جریان در گردونه انتخابات خراسان رضوی

محسن صادقی رئیس ستاد انتخابات استان خراسان رضوی با بیان اینکه «تاکنون 350 نفر برای
کاندیداتوری در انتخابات اعلام آمادگی کردهاند» گفت: از این افراد 40 درصد اصولگرا، 25 درصد

اصلاحطلب و 35 درصد گرایش اعتدالی و مستقل دارند.

وی در جلسه شورای اداری استان خراسان رضوی اعلام کرد: خراسان رضوی با 6 میلیون و 200 هزار
نفر جمعیت دارای 18 کرسی مجلس شورای اسلامی و 6 کرسی مجلس خبرگان رهبری است که از این

تعداد چهار میلیون و 200 هزار نفر واجد شرایط رای در استان هستند که این رقم نسبت به دوره قبل
حدود 16 درصد افزایش پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه «چهار هزار شعبه اخذ رای در حال تدارک برای رایگیری هستند» تصریح کرد: در
انتخابات 42 هزار نفر عوامل اجرایی مشارکت خواهند داشت و 8 هزار نفر راننده و سرایدار برای

برگزاری این انتخابات در نظر گرفته شده است.

همپیمانی اصلاحطلبان برای ارایه لیست واحد انتخاباتی

احمد ظهیرنیا رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران در آذربایجان شرقی گفت: اصلاحطلبان استان نیز
برای رسیدن به لیست واحد در انتخابات پیش رو و حمایت از نفرات تایید شده شورای هماهنگی جبهه

اصلاحطلبان، هم قسم شدهاند.

ظهیرنیا با اشاره به انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری و آخرین وضعیت فعالیت
احزاب و تشکلهای سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: این حزب نیز یکی از شاخههای جبهه هماهنگی

اصلاحات به شمار میرود که تاکنون نقش بسیار پررنگی در جلسات شورای هماهنگی جبهه اصلاحات،
ایفا کرده است. در چند ماه گذشته برخی مشکلات و ناهماهنگیها در بین احزاب اصلاحطلب وجود

داشت ولی در حال حاضر، وحدت بین اصلاح طلبان حکمفرماست.

وی با بیان اینکه «جبهه اصلاحات استان از کاندیداهایی که از نظر اصلاحطلبی مطرح هستند حمایت
میکند» عنوان کرد: پرسش نامههایی تهیه کردهایم که حاوی بخشهای مختلف با شاخصههای مورد

انتظار تشکلها و احزاب اصلاح طلب است. پس از طی مراحل لازم و نمره دهی به کاندیداها، شخصی
که بیشترین نمره را از آن خود کند مورد حمایت قطعی خواهد بود.

ظهیرنیا خاطرنشان کرد: به صورت سلسله مراتبی از افراد اصلاحطلب و معتدل حمایت میکنیم ولی
نامزدهایی که اصولگرای صرف باشند مورد حمایت ما نخواهند بود.

وی تشویق مردم به حضور حداکثری در پای صندوقهای رای را یکی از مهمترین وظایف تمامی احزاب و
تشکلهای سیاسی دانست و افزود: خوشبختانه فعالین سیاسی، احزاب و تشکلهای سیاسی هر دو

طیف اصلاح طلب و اصولگرا در حال فعالیت هستند و امیدواریم در فضایی آرام و بی تنش، شاهد
انتخاباتی سالم باشیم چرا که رای مردم، حق الناس است.

مجلس دهم، اصلاحطلب یا اصولگرا؟

میزگرد مجلس اصولگرایی یا اصلاحطلبی با حضور جمشید خاتمی دبیر جامعه جوانان متحد خراسان،
امیر شهلا عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان، امیر حسین یزدان پناه، دبیر سیاسی روزنامه
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از ورود وزارت دقاع تا اعلام هزینه های انتخاباتی در انتخابات آتی.
یکشنبه, 08 آذر 1394  ساعت 23:36

خراسان برگزار شد.

در ابتدای این میزگرد که به همت انجمن اندیشههای دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد،
جمشید خاتمی اظهار کرد: امام راحل فرمودند «مجلس در رأس امور است»، اهمیت این قوه به عنوان

چراغ راه بسیار مهم است و بر هیچ کس پوشیده نیست، چراکه قوه مقننه هم دارای اهمیت در بعد
بینالمللی و ملی است.

وی تصریح کرد: امیدواریم مردم افراد را انتخاب نکنند بلکه به اشخاص فعال در احزاب رأی دهند، چراکه
اگر به شخص مستقلی رأی دهند هیچ وقت آن فرد پاسخگو نخواهد بود.

دبیر جامعه جوانان متحد خراسان با اشاره به اینکه «انتخابات اصولا قومی و منطقهای است» یادآور
شد: همان طور که در سال 76 دانشجو در آن زمان به عنوان قطب مرجع باعث تغییر فضای انتخاباتی

شد، امیدواریم در این دوران هم مثمر ثمر باشد.

وی اظهار کرد: ما به عنوان تشکل اصولگرا و پیرو خط امام و رهبری در نشستها نظراتمان را ارائه و
تمام تلاشمان معطوف به این است که افراد شاخص را معرفی کنیم.

در ادامه این نشست امیر حسین یزدان پناه، دبیر سیاسی روزنامه خراسان افزود: ما در شرایطی
هستیم که 6 سال از انتخابات 88 میگذرد، در آن زمان اتفاقاتی در کشور افتاد و ادعاهایی پس از

انتخابات مطرح شد که یادآوری آن برای برخی اصولگرایان خوشایند نیست و برخی از آنان معتقدند این
وقایع از دولت نهم ایجاد شده است، بعد از آن در انتخابات 92 مردم با حضور گسترده 72 درصدی
رکورد بینظیری را بعد از انقلاب به ثبت رساندند و نشان دادند که هنوز به انتقال قدرت از طریق

صندوق رأی اعتقاد دارند.

در ادامه امیر شهلا، عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان با بیان اینکه «دانشجویان سنگ بنای عرصه
سیاسی و اجتماعی در کشور هستند» خاطرنشان کرد: الان در موقعیتی قرار داریم که یکی از

حساسترین انتخابات مجلس را در پیش رو داریم که دانشجویان باید این شرایط را درک کنند و آن را به
جامعه تسری دهند.
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